
   

 

 

 

 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia  

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 68 05                                                                                         filozofia.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: wfch@uksw.edu.pl   

 

 

       Warszawa, dnia 4 października 2024 r. 

 

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia 

Nr RDfiloz_2/10/2024 

z 4 października 2024 r.  

w sprawie rezygnacji prof. dra hab. Roberta Piłata z funkcji promotora  

 

Na podstawie § 7, p. 1, ppt. 3) Uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o 

nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

oraz na podstawie art. 192 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1668 z późn. zm.), Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia 

UKSW uchwala: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia przyjmuje rezygnację prof. dra hab. Roberta Piłata z 

funkcji promotora rozprawy doktorskiej p. mgra Mateusza Sabatowskiego.  

 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

prof. ucz. dr hab. Magdalena Płotka 

 

 

 

 


